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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.. ,Przebudowe DW 105, odc. Brojce
- Kietpino”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zaméwien publicznych Zamawiajgcy wyjasnia
tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w nastepujgcy sposob:

Pytanie 1
W Szczegotowych Specyfikacjach Technicznych i Wycenionym Przedmiarem Robét

wyszczegolniona jest nawierzchnia AC WMS 16 PMB 10/40-65 na warstwy podbudowy
gr. 7 cm i wigzacej gr. 7 cm. W Projekcie Wykonawczym jest tylko wyszczegdlnione
ACW i AC P, bez wskazania na beton asfaltowy o wysokim module sztywnosci.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy dopuszcza uzycie innych mieszanek mineralno-
asfaltowych zamiast betonu asfaltowego o wysokim module sztywnosci
(np. na warstwe wigzacg AC 16 W 35/50 KR 3-4, na warstwe podbudowy AC 22 P 35/50
KR 3-4).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje stanowisko zawarte w SST i WPR. Zadanie winno by¢ realizowane
przy uzyciu materialdbw wskazanych w wycenionym przedmiarze robot oraz specyfikacjach
technicznych.

Pytanie 2
W zamieszczonych materiatach przetargowych wystepuje rozbieznosé co do grubosci

warstwy $cieralnej z SMA - Projekt Wykonawczy zaklada grubosé¢ warstwy 4 cm,
natomiast w SST i WPR jest zapisana grubos¢ warstwy 3 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz warstwe scieralng z SMA 8 nalezy wykonaé¢ o grubosci 3 cm
po zageszczeniu. Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdziat C pkt 2 ppkt 3) oraz wyjasnieniami
udzielonymi w dniu 21.08.2017 r. ,(...) W przypadku rozbieznosci z zatgczonym projektem
budowlanym do wyceny przedmiotu zaméwienia Wykonawce obowigzuje asortyment i iloSci
podane w Wycenionym przedmiarze robo6t i SST.”

Powyzsze wyjasnienia stajg sie czescig SIWZ wiazaca dla Wykonawcy.

Wykonawcy s3 zobowiazani uwzgledni¢ powyzsze wyjasnienia_podczas sporzadzania
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